
令和５年度　４月行事予定（教室掲示用） 小松島西高校

日 曜日 行事予定（校内） 検定関係／校外行事
集団
給食

パン
販売

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 新任式　始業式　　　　入学式（14:00～） × ×

11 火
対面式 服装頭髪指導　身体計測　　　進路希望調査
人権に関するアンケート（１年）　　部活動部長会議（放課後） × ×

12 水
1年オリエンテーション    2･3年進路諸検査
第１回課題テスト（社・専）      部活動紹介　　　ＨＲ活動
個人面接①　　　１年生個人写真撮影①

× ○

13 木
第１回課題テスト（国・数・英）
個人面接②　　　１年生個人写真撮影② × ○

14 金
短縮授業４０分×６，個人面接③
防災避難訓練（地震・津波）④限目 × ○

15 土 × ○

16 日

17 月 短縮授業４０分×６，個人面接④　　　部活動登録（放課後） × ○

18 火
短縮授業４０分×６，個人面接⑤
結核検診（１年，福祉科）8:30～13:00 × ○

19 水 集給開始　　食物科・福祉科７限開始 ○ ○

20 木 学校安全の日　　　自転車点検（⑥限目） ○ ○

21 金 ○ ○

22 土

23 日

24 月 ○ ○

25 火 ○ ○

26 水 耳鼻科検診①（13:30～15:00）　 ○ ○

27 木 進路ＨＲ活動（⑥限） ○ ○

28 金 ○ ○

29 土 昭和の日

30 日


