日	曜日	行事予定(校内)	検定関係/校外行事	集団 給食	パン 販売
1	土			The	70.5
2	日				
3	月				
4	火				
5	水				
6	木				
7	金				
8	土				
9	日				
10	月	新任式 始業式 入学式(14:00~)		×	×
11	火	人惟に関するアンソート(「牛」 部沿野部大会議(放牀後)		×	×
12	水	1年オリエンテーション 2・3年進路諸検査 第1回課題テスト(社・専) 部活動紹介 HR活動 個人面接① 1年生個人写真撮影①		×	0
13	木	第1回課題テスト(国・数・英) 個人面接② 1年生個人写真撮影②		×	0
14	金	短縮授業40分×6,個人面接③ 防災避難訓練(地震·津波)④限目		×	0
15	±			×	0
16	日				
17	月	短縮授業40分×6, 個人面接④ 部活動登録(放課後)		×	0
18	火	短縮授業40分×6, 個人面接⑤ 結核検診(1年, 福祉科)8:30~13:00		×	0
19	水	集給開始 食物科・福祉科7限開始		0	0
20	木	学校安全の日 自転車点検(⑥限目)		0	0
21	金			0	0
22	±				
23	日				
24	月			0	0
25	火			0	0
26	水	耳鼻科検診①(13:30~15:00)		0	0
27	木	進路HR活動(⑥限)		0	0
28	金			0	0
29	土	昭和の日			
30	日				